平成29年５月16日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  佐藤  良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所

問い合せ先 取締役経営管理部長  中川   均

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、平成29年６月１日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を実施す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  今後の事業展開及び事業の効率性向上を見据え、組織体を変更するものであります。

（１）第４営業部アウトソーシング事業部門を第１営業部へ移管する。

（２）第１営業部人材紹介事業部門及び再就職支援事業部門を第４営業部へ移管する。

２．人事異動（平成29年６月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

常務取締役

第１営業部長兼第２営業部及び

海外事業室担当

新谷 隆俊 常務取締役第１営業部長

取締役

第４営業部長兼道内支店担当
中川  均 取締役経営管理部長

取締役

第３営業部長兼仙台支店担当
益山 健一 取締役第３営業部長

取締役

経理財務部長兼経営管理部担当
橋本 正太 取締役経理財務部長

以上

http://www.career-bank.co.jp/

【キャリアバンク株式会社 組織図（平成29年６月１日付）】